
 
str. 1 - 203/2018 - 3/328/HAS  

Městský úřad Velké Bílovice, stavební úřad 
nám. Osvoboditelů 570, Velké Bílovice 
telefon : 519 367 117, e-mail : su@velkebilovice.cz 

 

Sp.zn: 203/2018 - 3/328/HAS Velké Bílovice, dne: 20.6.2018 
Oprávněná úřední osoba: Soňa Hasalová   
 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  
Městský úřad Velké Bílovice, jako stavební úřad věcně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
rozvod optické sítě v obci Moravský Žižkov na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2, 3, 4/1, 6, 
94/3, 95/1, 95/4, 95/7, 95/8, 96/1, 117/1, 117/2, 117/6, 117/7, 118/8, 118/18, 126/2, 144/1, 163, 164, 167, 
169, 278, 418, 434, 447, 448, 449, 531/3, 540, 541, 584/1, 624/1, 624/3, 649, 680, 739, 819, 866/2, 871/4, 
873/1, 873/6, 885/3, 906/1, 929/10, 929/14, 929/15, 929/16, 930/11, 930/19, 930/24, 930/25, 955, 994/1, 
994/3, 994/4, 1004/1, 1028/1, 1034, 1065/1, 1066, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1078, 
1089/1, 1103/1, 1120/1, 1124, 1126/1, 1126/2, 1170/1, 1170/2, 1171/1, 1171/2, 1178/13, 1178/30, 1178/31, 
1178/32, 1178/33, 1278/1, 1381/1, 1549/9, 1549/11, 1549/32, 1550/1, 1595/18, 1596, 1597/2, 1597/3, 
1598/44, 1598/50, 1599/65, 1600, 1667, 1672/8, 1672/9, 1674/2, 1702/28, 1702/33, 1702/52, 1705/1, 
1705/8, 1705/9, 1714/5, 1714/71, 1715, 1718/15, 2714/2, 2934/6 a 2934/8 v katastrálním území Moravský 
Žižkov, kterou podal subjekt Tomáš Sládek (IČO - 62176897), Na Rynku 202, 691 55  Moravská Nová 
Ves takto: 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: rozvod optické sítě v obci Moravský Žižkov na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2, 
3, 4/1, 6, 94/3, 95/1, 95/4, 95/7, 95/8, 96/1, 117/1, 117/2, 117/6, 117/7, 118/8, 118/18, 126/2, 144/1, 163, 
164, 167, 169, 278, 418, 434, 447, 448, 449, 531/3, 540, 541, 584/1, 624/1, 624/3, 649, 680, 739, 819, 866/2, 
871/4, 873/1, 873/6, 885/3, 906/1, 929/10, 929/14, 929/15, 929/16, 930/11, 930/19, 930/24, 930/25, 955, 
994/1, 994/3, 994/4, 1004/1, 1028/1, 1034, 1065/1, 1066, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 
1078, 1089/1, 1103/1, 1120/1, 1124, 1126/1, 1126/2, 1170/1, 1170/2, 1171/1, 1171/2, 1178/13, 1178/30, 
1178/31, 1178/32, 1178/33, 1278/1, 1381/1, 1549/9, 1549/11, 1549/32, 1550/1, 1595/18, 1596, 1597/2, 
1597/3, 1598/44, 1598/50, 1599/65, 1600, 1667, 1672/8, 1672/9, 1674/2, 1702/28, 1702/33, 1702/52, 
1705/1, 1705/8, 1705/9, 1714/5, 1714/71, 1715, 1718/15, 2714/2, 2934/6 a 2934/8 v katastrálním území 
Moravský Žižkov. 
 
Stavba bude obsahovat: podzemní liniovou stavbu – sdělovací optický kabel, uložený do výkopové rýhy 
šířky 0,25 m, hloubky 0,5 – 1,2 m. Kabel bude uložen do chráničky pr. 10mm – 40 mm. Optický kabel bude 
sloužit k přenosu signálu pro telekomunikační účely (internet, televize, mediální služby).  
 
 



 
str. 2 - 203/2018 - 3/328/HAS  

Základní technický popis staveb 
Rozvod v obci je napojen na páteřní trasu a je rozdělen na hlavní vedení a vedlejší připojkové vedení. 
Rozvod zahrnuje přípojky k jednotlivým parcelám všech domů v obci s potenciálem připojení. Trasy 
rozvodu jsou umístěny převážně do zelených pásů a volného terénu, méně často také pod chodníky. Pod 
vozovkami jsou umístěny pouze při křížení s vozovkou a to v provedení protlakem. Celková délka tras 
(výkopů) bude  cca 23048m (páteřní trasa - 7111m, rozvody v obci-13979m, přípojky 1958m). 
Stavební objekt bude z položených HDPE trubek s následným zafouknutím optického kabelu. HDPE trubky, 
příp. Svazek trubiček Ø 10mm - 40mm budou  uloženy v loži z proseté zeminy příp. zkopaného písku. Vrch 
lože bude opatřen výstražnou fólií viz  výkres charakteristický příčný řez. 
Celkem bude položeno cca 39870m HDPE trubiček (páteřní trasa - 7111m, rozvody v obci-13979m, přípojky 
18780m). 
Po provedení úseku v jednotlivých ulicích bude provedena zkouška průchodnosti a tlaková zkouška. 
Následně bude  zafouknut optický kabel. 
Montáž optických kabelů bude provedeno dle technologických předpisů dodavatele kabelu. Výkopové práce 
budou prováděny ručně. V místech souběhu a křížení s jinými technickými sítěmi bude rýha kopána ručně  
š. 0,25m s patřičnou opatrností. Při křížení optické sítě s vozovkou nebo sjezdem bude proveden protlak pod 
danou konstrukcí  Ø 50mm. 
Po položení kabelu do lože s umístěním výstražné fólie bude proveden zához stavební rýhy po vrstvách s 
řádným hutněním. Veškeré povrchy budou po ukončení záhozu uvedeny do původního stavu. Stavební rýha 
bude opatřená zábranami proti vstupu nepovolaných osob. 
Stavba bude provedena v souladu s ČSN 73 6005 A ČSN 33 4050. 
Před zahájením výkopových prací je nutné zažádat správce ostatních sítí o přesné vytýčení sítí v terénu. 
 

 
 
Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Páteřní trasa vede od pozemku p. č. 1715 na rozhraní k.ú. Velké Bílovice a k.ú. Moravský Žižkov. Dále 
pokračuje po polní cestě až k intravilánu obce Moravský Žižkov, kde se zároveň dělí na rozvodnou síť po 
obci Moravský Žižkov. Výstavba sítě v intravilánu bude provedena obecně převážně pod volným terénem 
zelených pásů, částečně pod úrovní stávajících chodníků s občasným křížením pod vozovkou protlakem dn 
50 mm. V extravilánu bude hloubka uložení min. 1 m pod terénem, v intravilánu min. 0,4 m pod chodníkem; 
0,6 m pod volným terénem a 0,9 – 1,2 m pod vozovkou. Pod vodním tokem Prušánka bude proveden řízený 
protlak dn 50 mm min. 1,5 m pod dnem toku. Páteřní trasa dále pokračuje na pozemku p. č. 1596 a vede 
podél polní cesty, kde se rozděluje na páteřní trasu do Prušánek, která vede podél polní cesty až po hranice 
k.ú. Prušánky na parc. č. 1600. Druhá větev se odklání přes pole a dále podél polní cesty až po hranici k.ú. 
Hrušky. Zde budou křižovány řízeným protlakem inženýrské sítě. 
 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 
2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., zejména o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních 
pracích, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 
3. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., upravující požadavky na provádění 
stavebních konstrukcí a technických zařízení staveb a na ně navazující ustanovení příslušných technických 
norem. 
4. V případě zásahu do veřejných ploch nebo komunikací je nutno žádat předem o souhlas příslušného 
vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být projednán předem s jejich 
vlastníky. 
5. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení vyhl.č.268/2009 Sb. Stavební činnost bude 
uskutečňována tak, aby vzhledem k provozu v budově a okolní zástavbě byly veškeré její negativní vlivy 
sníženy na minimum. Práce, jejichž hlučnost by přesahovala 50 dB, nebudou prováděny v době od 21 hodin 
do 7 hodin.  
6. Při provádění staveb nesmí být narušeny nadzemní a podzemní sdělovací kabely a zařízení, vedení a 
potrubí. Při provádění staveb nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a místní 



 
str. 3 - 203/2018 - 3/328/HAS  

komunikace, okolní zástavby nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a vibracemi. 
Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. 
7. Před započetím zemních prací je nutno požádat správce dotčených inženýrských sítí o přesné vytýčení tras 
podzemních vedení. Podmínky stanovené jednotlivými správci musí být respektovány. Pokud by při 
provádění prací byl zjištěn výskyt neznámého podzemního vedení, musí být o tom neprodleně uvědomen 
majitel tohoto vedení, který stanoví další podmínky pro provádění prací. 
8. Stavby přípojek budou provedeny podle podmínek jednotlivých správců inženýrských sítí. Při stavbě 
přípojek musí být dodržena norma ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. Majitelé 
dotčených zařízení a inženýrských sítí musí být přizváni ke kontrole jejich zařízení a před záhozem rýhy 
musí být o této kontrole sepsán záznam. 
9. Je nutno respektovat vyjádření vlastníků technických sítí: Obec Moravský Žižkov vyjádření ze dne: 
20.3.2018; Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření ze dne 8.8.2017, č.j. 985438/17; 
GridServices, s.r.o. vyjádření ze dne 29.8.2017, zn: 5001563837; E.ON Servisní, s.r.o. vyjádření ze dne 
20.11.2017, zn: E7456-16215508; E.ON Česká republika, s.r.o. smlouva ze dne 7.12.2017, zn. 
S40325-16221087; V-AQUARIUS, spol. s.r.o.  vyjádření ze dne 9.8.2017; NET4GAS, s.r.o., vyjádření ze 
dne 20.11.2017, zn: 9561/17/OVP/Z a ze dne: 27.1.2017; VIA AQUA s.r.o., vyjádření ze dne: 17.7.2017, zn: 
17072017; itself s.r.o., vyjádření ze dne: 25.8.2017 č.j. 17/003536; T-Mobile Czech republic a.s., vyjádření 
ze dne: 8.8.2017 č.j.: E27578/17; MND a.s., vyjádření ze dne: 30.10.2017 zn: 277/17; Správa a údržba silnic 
JMK, stanovisko ze dne 22.8.2017, zn: 14232/2017; Povodí Moravy, s.p., stanovisko ze dne: 15.9.2017, zn: 
PM043989/2017-203/Ku; Česká geologická služba, vyjádření ze dne: 11.8.2017, zn: 
CGS630/17/05108/VIII/738.  
10. Provádět stavbu může podle ustanovení §§ 153, 158 a 160 stavebního zákona jen stavební podnikatel, 
který při realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, oprávněným k provádění 
staveb. 
11. V rámci výstavby bude veden stavební deník podle ustanovení § 157 stavebního zákona, který bude 
předložen jako jeden z podkladů k závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Deník bude splňovat náležitosti  
podle  ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
12. Dojde-li při provádění staveb k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů nebo k 
archeologickým nálezům, jsou investor stavby a právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající podle 
zvláštních předpisů provádějící stavbu povinni nález ohlásit stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové 
péče, popřípadě archeologickému ústavu. Zároveň jsou povinni učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl 
poškozen nebo zničen, dokud o něm nerozhodne stavební úřad po dohodě s orgánem státní památkové péče. 
13. S odpadem, vznikajícím při stavební činnosti, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. O 
odpadech a ostatními souvisejícími předpisy v odpadovém hospodářství. (Obaly od stavebních materiálů 
nesmí být likvidovány spalováním na místě.) Ke kolaudaci budou předloženy doklady o nezávadné likvidaci 
odpadů, vzniklých během provádění staveb. 
14. Před zahájením stavby musí být vytýčena prostorová poloha stavby odborně způsobilou osobou. Ke 
kolaudaci bude předložen výkres geometrického zaměření stavby inženýrských sítí.  
16. Stavba bude provedena dodavatelsky oprávněnou firmou. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu 
úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 
 
 
Městský úřad Velké Bílovice v souladu s ustanovením § 78 odst. 6 stavebního zákona stanovil, že k 
provedení prací na citované stavbě nebude vyžadovat ohlášení. 
 
 
Musí být dodrženy požadavky obsažené ve stanovisku: 
 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.: ARÚB/2673/18 DS ze dne 9.5.2018 - Je nutno respektovat toto 
vyjádření. 
 
Hasičský záchranný sbor JmK, ÚO Břeclav: HRSB-4-86-15/4-POKŘ-2017 ze dne 30.10.2017 - závazné 
souhlasné stanovisko. 
 
 



 
str. 4 - 203/2018 - 3/328/HAS  

Krajský úřad: JMK 160590/2017 ze dne 6.12.2017 –  
Rozhodnutí o umístění stavby lze vydat za dodržení následujících podmínek:  
1. V trase navrhované stavby se nachází likvidovaná sonda Ži11, jejíž ústí je pod povrchem hermeticky 
uzavřeno, přesto nad ní nelze umisťovat stavby.  
2. Budou dodržena ochranná a bezpečnostní pásma zařízení ve vlastnictví organizace MND a.s.: plynová 
přípojka DN 50 PN 100 sondy B13 ( ochranné pásmo plynovodu je dle § 68 zákona č. 458/2000Sb., 4 m od 
osy potrubí, bezpečnostní pásmo stanoví § 69  zákona č. 458/2000 Sb., na 8 m od půdorysu na obě strany); 
plynová přípojka DN 80 PN 160 sond B42, B27, B35, B39, Žui28, Ži30 ( ochranné pásmo plynovodu je dle 
§ 68 zákona č. 458/200 Sb., 4 m od osy potrubí, bezpečnostní pásmo stanoví § 69 zákona č. 458/200 Sb., na 
8 m od půdorysu na obě strany ); bezpečnostní pásma sond B13, B39 ( rozsah bezpečnostního pásma sond je 
stanoven § 51b vyhlášky č. 239/1998 Sb. na 100m). V trase části vedení se nachází přípojka nízkého napětí k 
sondě Žižkov 20. Vzdálenost optického kabelu od přípojky NN musí být 1 m. Totéž platí i pro ostatní, v 
současné době nevyužívaná zařízení ve vlastnictví organizace MND a.s. 3. Pokud budou při výkopových 
pracích nalezeny inženýrské sítě ve vlastnictví organizace MND a.s. ( plynovody ) a budou bránit výstavbě, 
bude povolána technologická služba organizace MND a.s., která na místě samém rozhodne o dalším postupu 
prací. 
 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII: MZP/2017/560/298 ze dne 9.8.2017 - 
stanovisko. 
 
Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy, odd.  ÚP: MUBR 47742/2018 ze dne 23.4.2018 - závazné 
stanovisko. 
 
Ministerstvo obrany: 76782/2017-8201-OÚZ-BR ze dne 11.8.2017 - závazné stanovisko. 
 
Městský úřad  Břeclav, odbor životního prostředí: MUBR 52384/2017 ze dne 31.7.2017 - souhrnné 
vyjádření odboru životního prostředí.   
Závazné stanovisko - souhlas ze dne: 3.1.2018 - zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů ( vodní zákon ), ve znění pozdějších předpisů.      
Závazné stanovisko - souhlas ze dne 10.11.2017 - zákona č. 289/1995 S., o lesích v platném znění. 
 
Policie České republiky Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, dopravní inspektorát: 
KRPB-185194-2/ČJ-2017-060406-PAZ ze dne 9.8.2017 - Provedením a zřízením stavby nesmí dojít k 
ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. V případě, že v rámci stavby bude nutno zasáhnout do 
pozemních komunikací tak, že bude nutno omezit silniční provoz, požadujeme předem předložit návrh 
přechodného dopravního značení k zajištění BESIPu. 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"): 
Tomáš Sládek (IČO - 62176897), Na Rynku 202, 691 55  Moravská Nová Ves 
    

O dů v o d n ě n í  
 Městský úřad Velké Bílovice obdržel dne 27.4.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby. 
 Městský úřad Velké Bílovice opatřením ze dne 9.5.2018 oznámil v souladu s ustanovením § 87 odst. 
1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek 
účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. 
 
 



 
str. 5 - 203/2018 - 3/328/HAS  

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 
Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
 Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Velké Bílovice k závěru, že právní 
postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší (vedle 
žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků nebo 
staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno: a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní 
infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) 
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    
 
K řízení byly doloženy následující doklady: 
- projektová dokumentace + PBŘ  
- dokladová část se stanovisky, vyjádřeními, smlouvy. 
 
Stanoviska sdělili: 
- MÚ Břeclav, odbor životního prostředí  závazné stanovisko ze dne 3.1.2018 č.j. MUBR 89973/2017 
- MÚ Břeclav, odbor životního prostředí  závazné stanovisko ze dne 10.11.2017 č.j. MUBR 
85036/2017 
- MÚ Břeclav, odbor životního prostředí souhrnné vyjádření ze dne 31.7.2017 č.j. MUBR 52384/2017 
- MÚ Břeclav, odbor rozvoje a správy, odd. úřad ÚP závazné stanovisko ze dne 23.4. 2018 MUBR 
47742//2018 
- Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, závazné stanovisko ze dne: 11.8.2017, Sp.zn: 
76782/2017-8201-OÚZ-BR 
- Archeologický ústav, vyjádření ze dne 18.10.2017, zn: ARUB/4320/17 a ze dne 23.5.2018 
- Policie ČR, vyjádření ze dne: 9.8.2017 č.j. KRPB-185194-2/ČJ-2017-060406-PAZ 
- Krajský úřad JMK, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 6.12.2017 č.j. JMK 
160590/2017 
- Ministerstvo životního prostředí, stanovisko ze dne 9.8.2017 č.j. MZP/2017/560/298 
-       Obec Moravský Žižkov vyjádření ze dne: 20.3.2018    
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření ze dne 8.8.2017, č.j. 985438/17 
- GridServices, s.r.o. vyjádření ze dne 29.8.2017, zn: 5001563837 
- E.ON Servisní, s.r.o. vyjádření ze dne 20.11.2017, zn: E7456-16215508 
- E.ON Česká republika, s.r.o. smlouva ze dne 7.12.2017, zn. S40325-16221087 
- V-AQUARIUS, spol. s.r.o.  vyjádření ze dne 9.8.2017 
- NET4GAS, s.r.o., vyjádření ze dne 20.11.2017, zn: 9561/17/OVP/Z a ze dne: 27.1.2017 
- VIA AQUA s.r.o., vyjádření ze dne: 17.7.2017, zn: 17072017 
- itself s.r.o., vyjádření ze dne: 25.8.2017 č.j. 17/003536 
- T-Mobile Czech republic a.s., vyjádření ze dne: 8.8.2017 č.j.: E27578/17 
- MND a.s., vyjádření ze dne: 30.10.2017 zn: 277/17 
- Správa a údržba silnic JMK, stanovisko ze dne 22.8.2017, zn: 14232/2017 
- Povodí Moravy, s.p., stanovisko ze dne: 15.9.2017, zn: PM043989/2017-203/Ku 
- Česká geologická služba, vyjádření ze dne: 11.8.2017, zn: CGS630/17/05108/VIII/738  
- HZS JmK, ÚO Břeclav, závazné stanovisko ze dne: 30.10.2017 ev.č.HSBM-4-86-15/4-POKŘ-2017 
- Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření ze dne: 8.8.2017     
- Telia Carrier CR a.s., vyjádření ze dne: 8.8.2017 
- SITEL, spol. s.r.o., vyjádření ze dne: 8.8.2017 
- OPTILINE a.s., vyjádření ze dne: 8.8.2017 
- Dial Telecom, a.s. vyjádření ze dne: 9.8.2017 
- InfoTel, spol. s r.o., vyjádření ze dene: 8.8.2017 
- České radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne: 11.8.2017 



 
str. 6 - 203/2018 - 3/328/HAS  

- Krajská hygienická stanice, stanovisko ze dne: 26.9.2017, č.j. KHSJM 53525/BV/HOK 
   
 
 Městský úřad Velké Bílovice v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s 
účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 
 
Dle § 90 odst. 1 stavebního zákona posoudil stavební úřad, zda je záměr žadatele v souladu: 
a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, 
b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů, nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 
 
Orgán územního plánování přezkoumal soulad záměru s územním plánem Moravský Žižkov.  
Předložený záměr, řešící nové podzemní optické kabelové vedení, tedy technickou infrastrukturu, který se 
nachází v plochách v ÚP Moravský Žižkov označených jako stabilizované, tak v plochách zastavitelných a 
to pro plochy bydlení (BR), plochy občanského vybavení (OS, OT a OE), plochy smíšené obytné (SO), 
plochy zemědělské (ZO a ZZ), plochy veřejných prostranství (UP), plochy veřejné zeleně (UZ) a plochy 
dopravní infrastruktury – silniční doprava (DS), je přípustný. Záměr je v souladu s ÚPNSÚ Moravský 
Žižkov. 
Trasy optického kabelového vedení kříží několik veřejně prospěšných staveb (VPS) a veřejně prospěšných 
opatření (VPO). Jsou to VPS pro veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu D1, D3, D4, D8, D9 a D10; 
VPS pro technickou infrastrukturu T4 a T7. Dále kříží VPO V1 a V2, které jsou vymezené pro založení 
územního systému ekologické stability. Uložení optického kabelového vedení nesmí ztížit nebo znemožnit 
realizaci výše uvedených veřejně prospěšných staveb a veřejně prospěšných opatření. V místech křížení s 
veřejně prospěšnou stavbou je potřeba optický kabel uložit do dostatečné hloubky a do chrániček. 
Orgán územního plánování posoudil předložený záměr také z hlediska relevantních cílů a úkolů územního 
plánování (§ 18 a § 19 stavebního zákona).  
Některé navržené trasy podzemního optického kabelového vedení se nachází mimo zastavěné území obce a 
současně mimo zastavitelné plochy vymezené v platném ÚP Moravský Žižkov. Vzhledem k tomu, že se 
jedná o uložení optického vedení pod zemí, orgán územního plánování konstatuje, že předložený záměr je v 
souladu s charakterem předmětného nezastavěného území a lze v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
stavebního zákona záměr do tohoto nezastavěného území umístit. 
Konstatoval, že dle ustanovení §18 odst. 1 stavebního zákona jsou záměrem zajištěny podmínky pro příznivé 
životní prostředí, pro soudržnost společenství obyvatel území, které uspokojuje potřeby generace současné, 
ale i budoucí.  
Záměr je součástí komplexního řešení účelného využití a uspořádání území s cílem dosažení obecně 
prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území v souladu s ustanovením §18 odst. 2 
stavebního zákona a jsou tak koordinovány veřejné a soukromé zájmy v souladu s ustanovením §18 odst. 3 
stavebního zákona.  
Navržený záměr rovněž vyhovuje podmínkám pro provedení změn v území, zejména pak pro umístění a 
uspořádání staveb s ohledem na stávající charakter a hodnoty území a na využitelnost navazujícího území v 
souladu s ustanovením § 19 odst. 1 písm. e) stavebního zákona. 
 
Navržený záměr na základě výše uvedených skutečností je v souladu s požadavky zvláštních právních 
předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem 
řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení. 
 

Městský úřad Velké Bílovice v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal důvody bránící 
vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
    
 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 



 
str. 7 - 203/2018 - 3/328/HAS  

jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 
platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 
v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 
platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.    

 
Seznam všech účastníků řízení: 

 Česká geologická služba, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., E.ON Česká republika, s. r. o., 
E.ON Servisní, s.r.o., GasNet, s.r.o., GridServices, s.r.o., itself s.r.o., Jihomoravský kraj, MND a.s., 
NET4GAS, s.r.o., OBEC MORAVSKÝ ŽIŽKOV, Povodí Moravy, s.p., Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, T-Mobile Czech Republic a.s., Tomáš Sládek, 
V-AQUARIUS-B, spol. s r.o. a VIA AQUA s.r.o..  

P o u č e n í  
 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Jihomoravského kraje, Brno. 
 
Upozornění: 
Jedná-li se o stavbu, která podle § 119 odst. 1 stavebního zákona může být užívána pouze na základě 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. Kolaudační souhlas i kolaudační rozhodnutí vydává 
na žádost stavebníka příslušný stavební úřad. Stavebník v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a 
předpokládaný termín jejího dokončení. Stavebník si opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání 
stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru 
nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán.  
 
Poučení: 
Po dokončení stavby musí stavebník požádat stavební úřad, aby vyzval příslušný obecný úřad o přidělení 
č.p./č.ev. Žádat je potřeba prostřednictvím jednotného formuláře, jehož přílohou bude geometrický plán a 
prohlášení stavebníka o tom, že stavba byla provedena v souladu s jejím povolením a ověřenou 
dokumentací/projektovou dokumentací. Pokud při provádění stavby dojde k odchylkám oproti ověřené 
dokumentaci/projektové dokumentaci, přiloží stavebník místo prohlášení dokumentaci skutečného provedení 
stavby. 
V případě, že se jedná o stavbu, které nebude přiděleno č.p./č.ev., musí stavebník ohlásit stavebnímu úřadu 
její dokončení, tj. ohlášení poslední fáze výstavby v souladu s § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona a to 
prostřednictvím jednotného formuláře. 

 
 
 
 
 
 
 

Soňa Hasalová v. r. 
referent pověřený vedením 

stavebního úřadu 
 
 
 



 
str. 8 - 203/2018 - 3/328/HAS  

 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 

  
 
R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení -        
Doručení jednotlivě:  

OBEC MORAVSKÝ ŽIŽKOV, Bílovská 145, 691 01  Moravský Žižkov 
Tomáš Sládek, Na Rynku 202, 691 55  Moravská Nová Ves, prostřednictvím zástupce: Ing. Petr 
Janík, Libušina 544/3, 690 02  Břeclav 2    

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
Česká geologická služba, Klárov 131/3, Malá Strana, 118 00  Praha 011 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1 
E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01  Hodonín 1 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00  Praha 4 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
V-AQUARIUS-B, spol. s r.o., nám. Osvoboditelů 570, 691 02  Velké Bílovice 
VIA AQUA s.r.o., Žižkovská 1388, 691 02  Velké Bílovice 



 
str. 9 - 203/2018 - 3/328/HAS  

Vlastníci sousedních pozemků: k.ú. Hrušky: 2327/29, 2329/1 

k.ú. Prušánky: 3162/1, 3165/8, 3214/1, 3217/2, 3217/4, 3217/5, 3219/105, 3286 

k.ú. Velké Bílovice: 1241/220, 5238/14, 6262/67, 6372/71, 6372/72, 6372/75, 6372/76, 6372/97, 6373/46, 
6373/48, 6373/49, 1349/73, 1349/120, 6383, 1492/28, 1492/60, 1492/61, 1492/62, 1493/63, 1492/64, 
1492/65, 1492/66, 1492/67, 1492/68, 1492/69, 1492/70, 1492/71, 1492/72, 1492/73, 1492/74, 1492/75, 
1492/76, 1492/77, 1492/78, 1492/80, 1492/81, 1492/82, 1492/84, 1492/88, 1492/90, 1664/132, 1664/136, 
2130/112 

k.ú. Moravský Žižkov: 1, 10/7, 100, 1000, 1001, 1002, 1003/1, 1003/2, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 
1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1021/1, 1021/3, 1021/4, 1022, 1023/1, 1023/2, 1024, 1025, 
1026, 1027, 1028/2, 1029/1, 1029/2, 103/2, 1031, 1032, 1033, 1035, 1038, 104/2, 1040,1042, 1046, 1050/1, 
1051/1, 1052/1, 1053/2, 1053/3, 1054, 1055, 1056, 1057,1058, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065/2, 
1065/3, 1065/7, 1067, 1068, 1077, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084/1, 1084/2, 1085, 1086, 1087, 1088, 
1089/2, 109, 1090, 1091, 1092,1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098/1, 1098/2, 1099, 11/1, 11/2, 1100, 1101, 
1102/1, 1102/2, 1103/12, 1103/14, 1103/15, 1103/15, 1103/17, 1103/18, 1103/19, 1103/2, 1103/20, 1103/21, 
1103/22, 1103/3, 1103/4, 1103/5, 1103/6, 1103/7, 1103/9, 1104, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111/1, 1111/2, 
1112, 1113, 1114, 1115, 1119/1, 1119/2, 1119/3, 1119/4, 112, 1120/2, 1120/3, 1121, 1122, 1123, 1127, 
1129, 1131, 1132, 1133/1, 1133/2, 1133/3, 1134, 1136, 1138/1, 1138/2, 1139, 1140/2, 1141, 1142, 1143, 
1144, 1145, 1146/3, 1147, 1149, 115, 1151/1, 1151/2, 1152, 1154/1, 1156, 1158, 116/1, 116/2, 1160, 1161, 
1163, 1166, 1167, 1169, 117/10, 117/11, 117/13, 117/14, 117/3, 117/4, 117/5, 117/8, 117/9, 1170/3, 1170/4, 
1172/3, 1173/1, 1175/1, 1175/2, 1177, 1178/1, 1178/10, 1178/11, 1178/12, 1178/14, 1178/15, 1178/16, 
1178/17, 1178/18, 1178/19, 1178/20, 1178/23, 1178/24, 1178/25, 1178/26, 1178/27, 1178/28, 1178/29, 
1178/35, 1178/36, 1178/37, 1178/40, 1178/6, 1178/7, 1178/8, 1178/9, 118/1, 118/10, 118/11, 118/12, 
118/13, 118/14, 118/15, 118/16, 118/17, 118/19, 118/7, 118/9, 1180/1,1180/10, 1180/2, 1180/8, 1180/9, 
1189, , 119/1, 119/2, 119/3, 1190/1, 1190/10, 1190/11, 1190/12, 1190/13, 1190/14, 1190/15, 1190/16, 
1190/17, 1190/18, 1190/19, 1190/20, 1190/22, 11907, 1190/8, 1190/9, 1191, 1192, 1194, 1201, 1202/1, 
1202/5, 1202/6, 1205, 1207/2, 1207/3, 1207/4, 122, 1243/1, 1243/29, 1244/2, 1245/3, 1246/2, 1247/1, 
1247/2, 1248/2, 1249/1, 1249/2, 1250/1, 1250/2, 1251/1, 1251/2, 1252/3, 1253/2, 1254/2, 1255/2, 1256/2, 
1257/2, 1258/2, 1259/3, 126/1, 126/3, 126/4, 1260/3, 1261/3, 1262/3, 1263/4, 1264/1, 1264/2, 1264/3, 
1264/4, 1264/6, 1265/2, 1265/3, 1266/1, 1266/2, 1267/1, 1267/3, 1268/2, 1268/3, 1268/3, 1269/3, 1269/4, 
1270/1, 1270/3, 1270/4, 1271/4, 1272/1, 1272/4, 1273/3, 1274/1, 1274/3, 1275/2, 1275/4, 1276/2, 1277/3, 
1279/3, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1285,1286, 1287, 1288/1, 1288/2, 1289, 1290, 1291/1, 1291/2, 1292, 
1293, 1294, 1295, 1297/1, 1297/2, 1298, 1299/1, 13, 1300/1, 1301/1, 1301/2, 1301/3, 1301/4, 1302/1, 
1302/2, 1302/3, 1303/1, 1303/2, 1303/3, 1304/1, 1304/2, 1305/1, 1305/2, 1306/1, 1308/3, 1308/4, 1309/2, 
131, 1343/2, 1343/3, 1344/1, 1344/2, 1345/1, 1346/1, 1347/1, 1348/1, 1348/2, 1349/1, 1349/2, 1350, 1351/1, 
1351/2, 136/1, 136/2, 1369/1, 1370/1, 1372/1, 1372/2, 1373/1, 1373/2, 1374/1, 1375/1, 1375/2, 1375/3, 
1376/1, 1376/2, 1377/1, 1377/2, 1378, 1379, 1380, 1381/2, 1381/3, 1382/4, 1383/1, 1384/3, 140/1, 140/10, 
140/11, 140/12, 140/2, 140/8, 140/, 144/2, 1464/1, 1464/5, 1464/9, 1465/1, 1465/2, 1466/1, 1466/2, 1466/3, 
1467/1, 1467/2, 1467/3, 1468/1, 1468/2, 1468/3, 1469/1, 147/1, 147/10, 147/11, 147/12, 147/13, 147/8, 
147/9, 1470/1, 1470/2, 1470/3, 1470/4, 1471/1, 1471/2, 1471/3, 1472/1, 1472/3, 1473/2, 1474/2, 1474/3, 
1475/1, 1475/1, 1475/2, 1476/1, 1476/2, 1476/3, 1477/1, 1477/2, 1477/3, 1478/1, 1478/2, 1479/1, 1479/2, 
1480/1, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1481/1, 1481/2, 1483/1, 1483/3, 1485/1, 1485/2, 1487/1, 1487/2, 149/4, 
149/5, 15, 150/1, 151/1, 1516/1, 1516/2, 1517/1, 1518/1, 1518/2, 1518/3, 1518/4, 1518/5, 1518/6, 1519/1, 
1519/2, 1520/3, 1521/1, 1521/2, 1521/3, 1522/1, 1522/2, 153, 1530/1, 1530/02, 1530/3, 1532/2, 1533/1, 
1533/2, 1533/3, 1533/4, 1534/1, 1534/2, 1535/1, 1535/29, 1535/31, 1535/33, 1535/34, 1535/35, 1535/36, 
1535/37, 1535/38, 1535/39, 1535/40, 1535/41, 1535/42, 1535/43, 1535/53, 1535/54, 1535/55, 1535/56, 
1535/57, 1535/58, 1535/59, 1535/60, 1535/61, 1535/62, 1535/63, 1535/64, 1535/65, 1535/66, 1535/67, 



 
str. 10 - 203/2018 - 3/328/HAS  

1535/68, 1536/5, 154/1, 154/2, 154/3, 154/4, 154/5, 154/6, 154/7, 1546/165, 1546/17, 1546/19, 1546/21, 
1546/22, 1546/246, 1546/25, 1546/26, 1546/28, 1546/29, 1546/29, 1546/32, 1546/9, 1547, 1549/10, 
1549/12, 1549/13, 1549/14, 1549/15, 1549/16, 1549/19, 1549/8, 155/1, 1550/1, 1550/2, 1550/3, 1550/5, 
1550/6, 1550/7, 1550/8, 1551/1, 1551/2, 1551/3, 1554, 1555, 1556, 1557/1, 1557/2, 1558/1, 1558/2, 1559, 
156, 1560/1, 1560/2, 158, 159, 1592/2, 1593, 1595/2, 1593, 1595/1, 1595/13, 1595/16, 1595/17, 1595/19, 
1595/2, 1595/20, 1595/21, 1595/22, 1595/23, 1595/25, 1595/27, 1595/29, 1595/30, 1595/32, 1595/36, 
1597/1, 1598/10, 1598/102, 1598/103, 1598/11, 1598/23, 1598/24, 1598/ 26, 1598/28, 1598/29, 1598/30, 
1598/32, 1598/34, 1598/35, 1598/36, 1598/37, 1598/38, 1598/39, 1598/40, 1598/42, 1598/43, 1598/45, 
1598/46, 1598/47, 1598/48, 1598/49, 1598/51, 1598/53, 1598/54, 1598/55, 1598/56, 1598/57, 1598/58, 
1598/59, 1598/60, 1598/61, 1598/62, 1598/63, 1598/64, 1598/66, 1598/67, 1598/68, 1598/69, 1598/7, 
1598/70, 1598/71, 1598/72, 1598/73, 1598/74, 1598/75, 1598/76, 1598/77, 1598/81, 1598/82, 1598/9, 
1598/95, 1599/1, 1599/3, 1599/37, 1599/38, 1599/38, 1599/45, 1599/59, 1599/62, 1599/63, 1599/64, 
1599/66, 1599/67, 1599/68, 1599/69, 1599/70, 1599/71, 1599/72, 1599/73, 1599/74, 16, 160, 1604/12, 
1605/1, 1605/5, 1606/16, 1606/17, 1606/18, 1606/19, 1606/20, 1607/1, 161/1, 1634, 1635/1, 1635/2, 1636/2, 
1638/1, 1638/10, 1640/1, 1642, 1645/46, 1645/51, 165/1, 166/1, 1665, 1672/10, 1672/2, 1672/3, 1672/4, 
1672/7, 1673, 1674/3, 1674/4, 1675/1, 1675/13, 1675/15, 1675/28, 1675/34, 1690/12, 1690/13, 1690/14, 
1690/16, 16921, 1699/10, 1699/12, 1699/3, 1699/5, 1699/9, 17/2, 170, 1702/111, 1702/113, 1702/115, 
1702/22, 1702/23, 1702/26, 1702/27, 1702/29, 1702/3, 1702/30, 1702/31, 1702/32, 1702/33, 1702/35, 
1702/36, 1702/37, 1702/38, 1702/39, 1702/4, 1702/40, 1702/41, 1702/42, 1702/51, 1702/63, 1702/82, 
1703/25, 1703/26, 1704/1, 1704/22, 1704/23, 1704/24, 1704/25, 1704/28, 1704/29, 1704/30, 1704/31, 
1704/32, 1704/33, 1704/34, 1704/35, 1704/36, 1704/37, 1704/38, 1704/40, 1704/41, 1704/42, 1704/43, 
1704/44, 1704/45, 1705/3, 1705/5, 1705/6, 1705/7, 171, 1713, 1714/10, 1714/102, 1714/103, 1714/106, 
1714/11, 1714/12, 1714/13, 1714/14, 1714/15, 1714/16, 1714/17, 1714/2, 1714/21, 1714/22, 1714/58, 
1714/6, 1714/64, 1714/69, 1714/7, 1714/73, 1714/76, 1714/8, 1714/80, 1714/86, 1714/9, 1717/8, 1717/9, 
1718/1, 1718/11, 1718/13, 1718/14, 1718/16, 1718/17, 1718/19, 1718/2, 1718/20, 1718/27, 1718/28, 1718/3, 
1718/4, 1718/6, 1718/7, 1719, 1721, 1722, 1724, 1726, 173, 174/2, 175, 176/1, 177, 178, 179/1, 18, 181/1, 
181/2, 183, 185, 186, 188, 19, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 197, 199, 20, 201, 203, 205/1, 206, 208, 209/1, 
21, 210, 211/1, 213/3, 214, 215, 217, 118, 22, 220, 221, 222, 224/4, 226, 228, 229, 2295/3, 2295/4, 2296/1, 
2296/2, 2297, 2298, 2299, 23, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305/1, 2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/1, 
2307/2, 2308/1, 2308/2, 2309, 2317, 2318, 2319/1, 2319/2, 2319/3, 232, 2320/2321/1, 2321/2, 2321ú, 
2321/2, 2322/2, 2323, 2324, 2325/1, 2325/2, 2326, 2327, 2328/1, 2328/2, 2329/1, 2329/2, 2329/3, 2329/4, 
233, 2330, 2331, 2332/1, 2332/2, 2333, 2334, 2335/1, 2335/2, 2336, 2337, 234, 235, 236, 239/1, 24, 240, 
242/2, 243, 244, 2456/1, 2456/2, 2456/3, 2456/4, 2459/1, 2459/2, 2459/3, 2459/4, 246, 247, 2476, 2476, 
2478/1, 2478/2, 2479/1, 2479/2, 248/1, 2480ú1, 2480/2, 2487/1, 249, 25/1, 25/2, 250, 252, 254, 255, 256, 
258/1, 259, 26, 2601, 261, 263, 264/2, 265, 266, 267, 268/2, 269, 270, 271/1, 271/2, 2714/1, 2715, 272/1, 
272/2, 275, 276, 277/1, 277/2, 279/1, 277/2, 279/1, 279/2, 279/4, 28, 280/1, 280/2, 280/3, 280/5, 281/1, 
281/4, 282/2, 282/3, 2829, 2830, 2831/1, 2831/2, 2832, 2833/1, 2833/2, 2838/1, 2839/1, 284, 2840/1, 
2840/2, 2840/3, 2841/1, 2844/2, 2844/3, 2845/1, 2848/1, 2849/1, 285, 2852/1, 2853/2, 2853/2, 2853/3, 
2855/1, 2858/1, 286/1, 286/2, 286/3, 286/4, 2861/1, 2862/1, 2863/1, 2863/2, 2865, 2866/1, 2866/2, 2867, 
2868, 2869, 287, 2871/, 2871/2, 2872, 2875, 2876, 2877, 2879/1, 2879/2, 2880, 2883, 2885, 2892, 2893/69, 
2896, 2897, 2899, 29, 290, 2900, 2901/1, 2901/2, 2903, 2904, 2905/1, 2905/2, 2908, 2909, 291/1, 291/2, 
2912/2, 2912/3, 2913/1, 2913/2, 2916, 2917/1, 2917/2, 2917/3, 2919/2, 292/4, 2920, 2921, 2924/1, 2924/2, 
2925/1, 2925/2, 2928/1, 2928/2, 293, 2934/3, 2934/4, 2934/5, 2934/9, 2936/4, 294, 296/1, 299, 30, 300, 302, 
304, 305/2, 306, 308, 311, 314, 317, 319, 32, 321/1, 323/2, 325, 328, 331, 334, 337, 34, 340, 342, 347, 348, 
35/2, 351, 354, 358, 359, 36, 360, 361, 362, 363, 365, 367, 369, 37, 371, 373, 375/1, 375/2, 377, 379, 38, 
381, 381, 382, 383, 385, 387, 389, 39, 391, 393, 395, 397, 399, 4/2, 40, 401, 403, 405, 407, 41, 412/1, 414, 
419, 42, 423, 426, 429, 43, 432, 435, 436, 439, 44, 442, 444, 446, 45/2, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 
457/1, 457/2, 458, 459, 46, 460, 461, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 47/1, 47/2, 470, 471, 473, 474, 



 
str. 11 - 203/2018 - 3/328/HAS  

475/2, 478, 48, 480, 481, 482, 483, 485, 486, 487/1, 488, 489, 49/2, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 498, 
5, 50, 500, 502, 504, 506, 508, 51, 510, 513, 516, 518, 521, 523, 525, 528, 53, 531/4, 532/4, 533, 537, 539, 
542, 543, 545, 546, 548, 55/1, 551, 553, 556, 557, 558, 559, 56, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 
570/1, 571, 572, 573, 575, 576, 577/1, 577/2, 578, 579, 58, 580, 581, 582, 583, 584/3, 585, 586, 587/1, 
587/2, 587/3, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 597, 598/1, 598/2, 599, 60, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 
606/2, 607, 608, 609, 61/2, 610, 611, 612, 614, 615, 618, 62, 620, 622, 624/2, 625, 626, 627, 628, 629, 63/1, 
63/2, 631, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 644, 645, 648, 650, 652, 653, 655, 656, 658, 66, 
660, 661, 663, 665, 666, 668, 669, 67, 671, 671, 672, 674, 676, 677, 678, 679, 681, 682, 683, 684, 685/1, 
686, 687, 688, 689, 69, 692, 694, 696, 698, 7, 70/2, 700, 704/1, 705, 707, 709, 71, 710/2, 711, 713/1, 714, 
715, 716, 717/2, 717/3, 718, 719, 720/2, 721, 722, 724, 874, 876, 877, 878, 88, 881, 882, 883, 884, 885/4, 
886, 887, 888, 890, 892, 894, 895, 897, 898/1, 899, 9, 900, 901, 903/1, 903/2, 904, 905, 906/20, 906/3, 
906/4, 906/5, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 914, 918/1, 918/4, 918/5, 918/6, 918/7, 918/8, 919, 921, 922, 
926, 928/2, 929/11, 929/13, 929/17, 930/12, 930/13, 930/14, 930/15, 930/16930/17, 930/18, 930/20, 930/21, 
930/23, 930/26, 931, 933, 936, 938, 94/1, 94/2, 95/10, 95/2, 95/3, 95/5, 95/6, 95/9, 950, 951/1, 952/1, 952/3, 
953/8, 954, 956, 957, 958, 959, 96/2, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 970, 971, 972, 974, 975, 976/2, 
977, 978, 979, 98/1, 98/2, 98/3, 980, 981/2, 981/3, 982, 983, 984, 985, 986, 988/1, 989, 990, 991, 992, 993, 
994/5, 995, 996, 997, 998, 999. 

 
 

       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Město Velké Bílovice, nám. Osvoboditelů 570, 691 02  Velké Bílovice 
OBEC MORAVSKÝ ŽIŽKOV, Bílovská 145, 691 01  Moravský Žižkov      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
Hasičský záchranný sbor JmK, ÚO Břeclav, Smetanovo nábřeží 13, 690 02  Břeclav 
Krajský úřad, odbor životního prostředí Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Krajská hygienická stanice JmK, ÚP Břeclav, Sovadinova 12, 690 85  Břeclav 
Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy, odd.  ÚP, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02  
Břeclav 2 
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02  Břeclav 2 
Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00  Praha 6 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, Vršovická 1442/65, Vršovice, 100 
00  Praha 10 
Policie České republiky Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, dopravní inspektorát, 
Národních hrdinů 18/15, 690 02  Břeclav 2 
 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 17/1e sazebníku ve výši 1000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne 20.6.2018. 
 
 


		2018-06-20T11:25:49+0000
	Soňa Hasalová




